
 

 

 
 
Sådan får jeg fat i Amagerskolen! 
 
Kontorets åbningstid er hver dag fra 7.30 – 14.45. 
Man kan ringe på hovednummeret 9974 2740 og får der tilbudt forskellige valgmuligheder. 
Ved man hvem man skal tale med, kan man også ringe direkte på flg. numre: 
 
Navn Titel Tlf. Mail 
Amagerskolen Hovednummer 99742740 amagerskolen@rksk.dk 
Brian Elgaard Skoleleder 

Afd. leder for 
overbygningen 

99742742 
29401164 

brian.elgaard@rksk.dk 

Leif Thomsen Viceskoleleder 
Afd. leder for 
mellemtrinet 

99742743 
23276945 

leif.thomsen@rksk.dk 

Lenette Beltran-Sørensen Afd. leder for 
Indskoling, SFO 
og Klubben  
In Between  

29626452 lenette.beltran-
soerensen@rksk.dk 
 

Anne-Line Dufri Afd. leder for 
Specialcenter Syd  

22787768 anne-line.dufri@rksk.dk 

SFO  51645310  
Klubben In Between  51443187  
Ulla Eskesen Sekretær 99742741 ulla.eskesen@rksk.dk 
Dorthe Lund Sekretær 99742750 dorthe.lune@rksk.dk 
Kurt Sudergaard Teknisk 

serviceleder 
99742746 
20920080 

kurt.sudergaard@rksk.dk 

Lene Vestergaard Sørensen AKT vejleder 21595428 lene.sorensen@rksk.dk 
Bibliotek  99742748  
Lærerværelse  99742749  
Henrik Søborg UU vejleder 

Amagerskolen 
99742751 
30761658 

henrik.soborg@rksk.dk 

Pia Krogh UU vejleder 
Specialcenter Syd 

30761657 anne.kathrine.skoett@rksk.dk 

Bettina Fogde STU vejleder 
Specialcenter Syd 

30576208 bettina.fogde@rksk.dk 

Trine Hauge Enggrob Sundhedsplejerske 21340694 trine.enggrob@rksk.dk 
Ulla Nielsen Sundhedsplejerske 29454129 ulla.nielsen@rksk.dk 
     
 
 
 
 


